РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09 сентября 2020 г. № 170
с. Ясеновка
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 25.12.2019 г. № 144 «О бюджете Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции от 27.05.2020 г. № 164, от 07.07.2020 г. № 167)
Рассмотрев Экспертное заключение Правового управления Правительства Воронежской области от 05.06.2020 г. № 19-62/20-229-П Совет народных депутатов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов от 25.12.2019 г. № 144 «О бюджете Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 2022 годов» (в редакции от 27.05.2020 г. № 164, от 07.07.2020 г. № 167) следующие изменения и дополнения:
1.1.Часть 1 статьи 1 «Основные характеристики бюджета Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2020 годов» изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2020 год:
1) общий объём доходов бюджета поселения в сумме 5849,1 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления из вышестоящих бюджетов в сумме 4055,1 тыс. рублей; из них:

- дотации – 2239,4 тыс. рублей;

- субвенции – 80,8 тыс. рублей;

- иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение – 1734,9 тыс. рублей;

2) общий объём расходов бюджета поселения в сумме 5849,1 тыс. рублей;
3) дефицит (профицит) бюджета поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;
4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 1 к настоящему решению.».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Заместитель председателя Совета народных депутатов Ясеновского сельского поселения

	С.А.Величко